平成 27 年８月 26 日

各  位

組織変更に関するお知らせ

 今般、下記の通り組織変更を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．目的

 （１）セグメント事業に参画して事業領域の拡大を図る。

 （２）セグメント事業参画にあたり、ケイパビリティ（組織的な能力）を最大限にするため、

かつ、情報の収集・統制と管理・監督の強化を図る。

２．内容［平成 27年９月１日付］

  営業本部にセグメント部を設置し、販売方針等の構築と営業全体の管理、設計体制等の構築

と設計業務全体の管理、製品製造に係る関係取引先等の管理など、セグメント事業に関する一

体管理を行う。

以 上

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 川 内 稔

 （コード番号：5262 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 豊 口 直 樹

 [TEL．03－3433－4111(代表)]